ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210256, RESULTANTE
DO PREGÃO PRESENCIAL N°021.1404001- SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAUDE;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.1030210112.048 GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
DE AMBULATORIAL E HOSPITALAR. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.9052.00 MATERIAL PERMANENTE,
FONTE DE RECURSO: COVID; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO COVID-19, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°
32.932.00010001-16, VALOR GLOBAL: R$ 7.245,00 (SETE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).
SIGNATARIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPINA / JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES. LIMOEIRO DO
NORTE/CE, 04 DE MAIO DE 2021.

o

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara - CEP 62.930-000